50 UNDS - NEW STETIC LIDOC X
BLISTER

15.00 15.00

1 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 12.00
1 NIU EYECTOR SALIVA

TRANSPARENTE BLANCO -
EURONDA

13.00 13.00

1 NIU ADHESIVO AMBAR 4 ML - FGM 55.00 55.00

OP. GRAVADAS: S/ 298.31
IGV: S/ 53.69

TOTAL A PAGAR: S/ 352.00

Son: Trescientos cincuenta y dos con 00/100 Soles

Código Hash: SgrTp3708nxeB4NAaDEkJyYuZ2U=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 352
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar